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NEVÞEHÝR BELEDÝYESPOR SON DAKÝKA GOLÜYLE YIKILDI ■ SAYFA 8'DESUVERMEZLÝLER OKUL BAHÇESÝNDE ÝFTARDA BULUÞTU■ SAYFA 2'DEVALÝ BECEL, 112 ACÝL ÇAÐRI MERKEZÝ PERSONELÝ ÝLE SAHUR YAPTI ■ SAYFA 2'DE

AK Parti teşkilatı iftarda bir araya geldi
Nevşehir AK Parti 
teşkilatı aday 
adaylığı 
başvurusunda 
bulunanlarla 
iftarda bir araya 
geldi.

Nevşehir Valisi İnci Sezer 
Becel, her yıl milyonlarca 
ziyaretçi ağırlayan 
Kapadokya bölgesinin 
koruma-kullanma 
dengesine dikkat edilmesi 
gerektiğini 
söyledi.

Turizm Haftası kutlamaları başladı

Başkan Savran iddialara dekontla cevap verdi: Başkan Savran iddialara dekontla cevap verdi: 

“Kumda oynamaya devam edin”“Kumda oynamaya devam edin”

Başkan Savran iddialara dekontla cevap verdi: 

“Kumda oynamaya devam edin”

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, bazı sosyal medya Savran, bazı sosyal medya 
hesaplarında Nevşehir Belediyesi ile hesaplarında Nevşehir Belediyesi ile 
ilgili ortaya atılan asılsız iddialara ilgili ortaya atılan asılsız iddialara 
cevap verdi. cevap verdi. 

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, bazı sosyal medya 
hesaplarında Nevşehir Belediyesi ile 
ilgili ortaya atılan asılsız iddialara 
cevap verdi. 

Milletvekili adayı Yanar 

Derinkuyu'da iftar programına katıldı
AK Parti Nevşehir Milletvekili adayı Mustafa Rauf AK Parti Nevşehir Milletvekili adayı Mustafa Rauf 
Yanar Derinkuyu'da iftar programına katıldı.Yanar Derinkuyu'da iftar programına katıldı.
AK Parti Nevşehir Milletvekili adayı Mustafa Rauf 
Yanar Derinkuyu'da iftar programına katıldı.

Milletvekili adayı Emre Çalışkan

ziyaretlerine devam ediyor

AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Emre Çalışkan, 
gün boyunca çeşitli ziyaretlerde bulunarak, 
vatandaşlarla bir araya geldi.
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Nevşehir'de Mart ayında 

302 konut satıldı
Nevşehir'de konut satışları 2023 yılının mart 

ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre 

yüzde 17 azaldı.

CHP seçim koordinasyon

merkezini açtı 
CHP Nevşehir İl Başkanlığı Emek Mahallesinde 

seçim koordinasyon merkezini açtı.

SAYFA

6'da

SAYFA

3'te
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BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Suvermez köyünde okul bahçesinde dev 
kazanlarda pişen iftar yemekleriyle 550 
kişilik iftar programı düzenlendi.
Suvermez köyü ilk ve ortaokul yönetimi 
ve okul aile birliği öncülüğünde hayır 
sahiplerinin katkısıyla düzenlenen iftar 
programına Derinkuyu Kaymakamı Esra 
Demirtaş, jandarma ve emniyet güçleri, 
kurum temsilcileri, depremzedeler, 
öğretmen, öğrenci ve veliler katıldı. 
Açık hava iftarı, yaklaşık 550 kişinin 
katılımı ile gerçekleştirildi.
Okul aile birliği ve okul yönetiminden 
yapılan açıklamada, “Okul ve 
Suvermezlilerin birliktelik ve dayanışma 
örneği ortaya koyduğu bu anlamlı 
programda katılım sağlayan ve bizleri 
yalnız bırakmayan herkese 
şükranlarımızı sunuyoruz, aramızda 
olmak istese de katılamayan ve bizlere 
dualarıyla destek olan herkese de 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.” denildi.
Verilen bilgilere göre, iftar programının 
tüm giderleri hayırseverler tarafından 
karşılandı. İftar programında açık hava 

sinevizyon, mehteran ve iftar sonrası 
çocuklar için çeşitli eğlence etkinlikleri 
düzendi. Program çay ikramı ve teravih 
namazı ile program sona erdi. 
Okul müdürlüğü ve okul aile birliği, bu 
etkinlikleri geleneksel hale getirerek her 
yıl daha da güzel şekilde düzenleme 

kararı aldı. HABER MERKEZİ

AK Parti teşkilatı iftarda bir araya geldi

Nevşehir AK Parti teşkilatı iftar 
programında bir araya gelerek gündeme 
dair değerlendirmede bulundu.
İftar Programına AK Parti Nevşehir 
milletvekili Yücel Menekşe, İl Başkanı Ali 
Kemikkıran, Merkez İlçe Başkanı Ferit 
Yiğitarslan, Gençlik Kolları Başkanı Haluk 
Köybaşı, milletvekili adayı Emre Çalışkan 

katıldı. Tutulan oruçların kabul olmasını 
temenni eden Başkan Kemikkıran, 
“28.dönem milletvekili aday adaylığı için 
partimize başvuran aday adaylarımızla 
adayımız Emre Çalışkan ile birlikte iftar.  
programımızı gerçekleştirdik. Rabbim 
tuttuğumuz oruçları kabul etsin.” diye 
konuştu. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir AK Parti teşkilatı aday 
adaylığı başvurusunda bulunanlarla 
iftarda bir araya geldi.

11 projenin bütçesi 

yaklaşık 19 milyon TL oldu
OP ile Nevşehir İl Tarım ve KOrman Müdürlüğünce 
yürütülen 11 projenin bütçesi 18 

milyon 500 bin TL oldu.
Nevşehir Valiliğinden yapılan açıklamaya 
göre, Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından 
yürütülen KOP Kırsal Kalkınma Mali 
Destek Programları ile İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğünce uygulanan projeler 
kapsamımda; 2017-2021 yılları arasında 
51.6 Milyon TL bütçeli proje sunularak 
geçen 36 projenin bütçesi 12.9 Milyon 
TL'di. 2022 yılında ise 57.8 Milyon TL 
bütçeli 56 proje sunulmuş ve 
onaylanarak yürütülen 11 projenin 
bütçesi 18.5 Milyon TL oldu. 
BÜLTEN

Vali Becel, 112 Acil Çağrı Merkezİ
personeli ile sahur yaptı

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Ramazan ayının son günlerinde 
sahurunu 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü'nde yaptı.
Vali Becel, 112 Acil Çağrı Merkezi 
Müdürlüğü'nü ziyaret ederek, nöbet 
tutmakta olan GAMER, UMKE, Belediye, 
Emniyet, Jandarma, Orman, Karayolları, 
AFAD ve 112 sağlık personeli ile birlikte 
sahur yaptı. Vali Becel, asrın felaketinin 
yaşandığı depremlerde arama kurtarma 

faaliyetleri başta olmak üzere fedakarca 
görev yapan tüm personellere teşekkür 
ederek, görevlerinde başarılar diledi.
Sahurda Vali Becel'e İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Bahittin Murat Yakın eşlik etti. HABER: 
HİLAL GÖKTAŞ

Suvermezliler okul bahçesinde iftarda buluştu
Derinkuyu'ya bağlı Suvermez köyünde hayırseverlerin 
düzenlediği iftar programına yoğun ilgi gösterildi.
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Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Belediye Başkanı Mehmet Savran, bazı 
sosyal medya hesaplarında Nevşehir 
Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'nün, AK 
Parti'ye ait seçim afişlerini 
faturalandırmayıp talimatla iş yaptığı 
yönündeki asılsız iddialara cevap verdi.  
Konuyla ilgili dekontu paylaşan Savran, 
“Yine algı peşindesiniz, ama boşuna 
uğraşırsınız. Bizim derdimiz memleket, sizin 
ki makam, mevki, koltuk. Hadi şimdi kumda 
oynamaya devam edin.” dedi. Savran söz 
konusu sosyal medya hesabının 
paylaşımına yaptığı yorumda: “İradeleri 
uluslararası çevrelerin elinde olan, paralel 
bir yapılanmanın Türkiye temsilciliğine 

soyunmuşsunuz. Terör örgütlerinin maşası 
haline gelmişsiniz. Bir de kalkmış bizim 
yaptığımız yasal işi usulsüzlük gibi 
yansıtmaya çalışıyorsunuz. Milli iradeyi sizin 
gibilere teslim etmeyiz. Bizim 
abdestimizden şüphemiz yok ki, 
namazımızdan şüphemiz olsun. 
Alın size dekont. Yine algı peşindesiniz,
ama boşuna uğraşırsınız. Bizim derdimiz 
memleket, sizin ki makam, mevki, koltuk. 
Hadi şimdi kumda oynamaya devam edin.” 
ifadelerini kullandı. Savran, yaptığı yorumla 
birlikte söz konusu afiş asma hizmeti için 
Nevşehir Belediyesi'ne yatırılan tutarın 
dekontunu da paylaştı. 
BÜLTEN

Başkan Savran iddialara dekontla cevap verdi:
“Kumda oynamaya devam edin”

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, bazı sosyal medya hesaplarında 
Nevşehir Belediyesi ile ilgili ortaya 
atılan asılsız iddialara cevap verdi. Nevşehir'de Mart ayında 302 konut satıldı

Nevşehir'de konut satışları 2023 yılının mart 
ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 17 azaldı.
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 
yılı mart ayına ilişkin konut satış 
istatistiklerini açıkladı. TÜİK'ten yapılan 
açıklamaya göre, Nevşehir'de konut 
satışları mart ayında bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 17 azalarak 302 adet 
olarak gerçekleşti. 2022 yılı mart ayında 
konut satışı 364 adet olarak 
gerçekleşmişti. Buna göre Nevşehir'de 
mart ayında ipotekli konut satışı 57, diğer 
konut satışı 245 olurken ilk el konut 

satışı 82, ikinci el konut satışı ise 220 
oldu. 2023 yılı mart ayında satılan konut 
sayısı şubat ayına göre de yüzde 46,65 
arttı. Şubatta 206 konut satılmıştı.
TÜİK'ten açıklanan verilere göre TR71 
bölge illerinden Kırıkkale'de 609, 
Aksaray'da 674, Niğde'de 430 ve 
Kırşehir'de 342 konut satışı gerçekleşti. 
Türkiye genelinde ise mart ayında 100 
bin 476 konut satıldı.
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Başkan Savran, 

Ülkü Ocakları iftar programına katıldı

Nevşehir'deki bir düğün salonunda 
gerçekleştirilen iftar programına, MHP İl 
Başkanı Adnan Doğu, AK Parti İl Başkanı 
Ali Kemikkıran, Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, AK Parti Merkez İlçe 
Başkanı Ferit Yiğitarslan, MHP milletvekili 
adayları Filiz Kılıç, Mustafa Çitci ve Emre 
Aktaş, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı 
Nevşehir İl Başkanı Musa Şevik, partililer ve 
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı üyesi 
gençler katıldı. Burada konuşan Başkan 
Savran, Cumhur İttifakı'nın 14 Mayıs 
seçiminden de zaferle çıkacağından hiçbir 
kuşkusunun olmadığını söyledi.

“Cumhur İttifakı Türk milletinin ittifakıdır” 
diyen Savran, “Dünyanın ve ülkemizin 
içinden geçtiği şu tarihi süreçte kritik 
öneme sahip 2023 seçimlerinden Cumhur 
İttifakı ile birlikte inşallah hem 
Cumhurbaşkanlığı'nda hem Meclis'te 
zaferle çıkacağız. Bunun yanında 
Nevşehir'de tarihi bir oy oranı 
yakalayacağız. Bunun için hep birlikte 
büyük bir gayretle çalışıyoruz. 14 Mayıs 
destanını Cumhur İttifakı olarak beraberce 
yazacağız.” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı 
Nevşehir İl Başkanlığı tarafından 
düzenlenen iftar programına katıldı.
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Milletvekili adayı Emre Çalışkan
ziyaretlerine devam ediyor

AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Emre Çalışkan, gün boyunca çeşitli ziyaretlerde 
bulunarak, vatandaşlarla bir araya geldi.
Milletvekili adayı Emre Çalışkan, Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran ile 
birlikte esnaf ziyaretlerinde bulundu. 
Toptancılar Sitesi ve bir alış veriş 
merkezinde gerçekleştirilen ziyaretlere
AK Parti Merkez İlçe Başkanı Ferit 
Yiğitarslan ile AK Parti İl ve Gençlik
Kolları yöneticileri de katıldı. Gittikleri 
işyerlerinde esnafların ve bayram 
alışverişindeki vatandaşların talep ve 
önerilerini dinleyen Belediye Başkanı 
Savran ve Milletvekili Adayı Çalışkan, 
vatandaşlara bu güne kadar 
partilerine verdikleri desteklerden 
dolayı teşekkür etti.
ÇAT KAPI EV ZİYARETLERİ
Vekil adayı Çalışkan, ziyaretlerine AK Parti 
Kadın Kolları Başkanlığı tarafından 

düzenlenen çat kapı ev ziyaretleri ile 
devam etti. Bekdik Mahallesi'nde evlere 
misafir olan Çalışkan ve beraberindekiler, 
vatandaşlarla sohbet etti. Çalışkan, hoş 
sohbetleri ve misafirperverlikleri için 
vatandaşlara teşekkür ettiklerini belirterek, 
"Çalmadık kapı sıkılmadık el girilmedik 
gönül bırakmadan devam ediyoruz." dedi.
ÇALIŞKAN GENÇLERLE BULUŞTU
Çalışkan, seçim çalışmaları kapsamında 
iftar programında gençlerle buluştu.
AK Parti Nevşehir Gençlik Kolları Başkanı 
Haluk Köybaşı ile birlikte Gençlik Kolları 
tarafından düzenlenen Gençlik Buluşması 
programına katılan Çalışkan, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
sözünü hatırlatarak, "Bu gençlik, 
maziden atiye kurdukları köprüyle Türkiye 

Yüzyılı'nın mimarı olacak gençliktir." dedi.
Gençlerle sohbet eden Çalışkan, istek ve 

taleplerini de dinledi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

AK Parti milletvekili adayları 
seçim çalışmalarına devam ediyor
Milletvekili adayları Süleyman Özgün, Emre Çalışkan ve Mustafa Rauf Yanar, 
seçim çalışmaları kapsamında ziyaretlerini sürdürüyor.
Hacıbektaş'ta çeşitli ziyaretler yapan 
milletvekili adayı Süleyman Özgün, AK 
Parti Hacıbektaş İlçe Başkanı Emrah Demir, 
Kadın Kolları Başkanı Nuket Akpınarlı, 
Gençlik Kolları Başkanı Yasin Yılmaz ve İlçe 
Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte 
esnaflarla sohbet etti. Esnafların istek ve 
taleplerini dinleyen Özgün, seçilmesi 
halinde her soruna en iyi şekilde çözüm 
bulacaklarını söyledi.
ÇALIŞKAN KENT MERKEZİNDE 
ESNAFLARI GEZDİ

Emre Çalışkan da kent merkezinde seçim 
çalışmalarını sürdürdü.
Belediye Başkanı Mehmet Savran ve 
Merkez İlçe Başkanı Ferit Yiğitarslan ile 
birlikte kent merkezinde esnafları ziyaret 
eden Çalışkan, vatandaşlarla da sohbet 
etti. Emre Çalışkan ve beraberindeki heyet 
alışveriş merkezlerini de gezdi.
Çalışkan, “Esnaflarımızı ve vatandaşlarımızı 
ziyaret ederek hal hatır sorduk, destek 
istedik. Türkiye Yüzyılı'na emin adımlarla 
yürüyoruz.” dedi.

YANAR ÜRGÜPLÜLERLE BULUŞTU
Rauf Yanar ise AK Parti İl Başkanı Ali 
Kemikkıran ile birlikte Ürgüp'te seçim 
gezisi yaptı. Ürgüp Belediye Başkanı 
Mehmet Aktürk ve AK Parti Ürgüp İlçe 
Başkanı Oğuz Kahraman'ın da eşlik ettiği 

ziyarette Yanar, esnafları tek tek gezerek 
destek istedi. Ürgüp caddelerinde 
vatandaşlarla da sohbet eden Yanar ve 
beraberindeki ekip, vatandaşların 
isteklerini de dinledi.
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos Kavşağında çarpışma sonucu

araç takla attı, 3 kişi yaralandı
Avanos Kavşağı Millet Kıraathanesi önünde 
42 plakalı bir aracın başka bir araca 
çarpması sonucu meydana gelen trafik 
kazasında 3 kişi yaralandı.
Kazada, çarpmanın etkisiyle araç takla 
atarken, yaralılar olay yerine çağrılan 
ambulanslarla Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. Kaza sonucu yaralanan 3 

kişinin sağlık durumları hakkında henüz 
bilgi verilmedi.
Kaza ile ilgili inceleme başlatıldı. HABER: 
YASEMİN EKİCİ
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULLAH ALİMİ

Y. Kimlik No: 999708456254

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HOSSEIN BANASHI

Y. Kimlik No: 99144481448

AK Parti Nevşehir Milletvekili adayı Mustafa Rauf Yanar Derinkuyu'da iftar programına katıldı.

Milletvekili adayı Yanar Derinkuyu'da iftar programına katıldı
Yanar iftar programında ilk defa oy 
kullanacak gençlerle bir araya geldi.
Gençlerle sohbet eden Yanar, “Ramazan 
ayının bereketi ile artan muhabbetimiz ve 
paylaştıkça büyüyen soframızı bugün 
Derinkuyu'da teşkilatımızla ve ilk defa oy 
kullanacak olan yeni seçmen 

kardeşlerimizle kurduk.  Katılımları ile 
gecemizi aydınlatan gençlerimize teşekkür 
ediyorum. İlk oyumuz Reis'e dediler.” diye 
konuştu Yanar'a iftar programında 
Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent 
Aksoy'da eşlik etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Başkan Eren'den Turizm Haftası mesajı
öreme Belediye Başkanı Ömer GEren 15-22 Nisan Turizm 
Haftası dolayısıyla bir mesaj 

yayınladı. Başkan Eren, turizm sektörü 
çalışanlarının bu özel haftasını 
kutlayarak desteklerini dile getirdi.

Başkan Eren, ülkemizin kalkınması ve 
kültürümüzün tanıtılması için emek 
veren tüm turizm sektörü 
çalışanlarımızın '15-22 Nisan Turizm 
Haftası' kutlu olsun.” diye konuştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NTB Başkanı İbrahim Salaş'tan Turizm Haftası mesajı
NTB Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Salaş, Turizm Haftasını yayınladığı mesaj 
ile kutladı.NTB'den yapılan açıklamaya 
göre, Turizmin ülkeye döviz sağladığını, 
istihdam alanları açan, sosyal ve kültürel 
hayatı etkilediğini ifade eden Başkan Salaş, 
Kapadokya'nın başkenti Nevşehir'in eşsiz 
doğal güzellikleri, tarihi yapıları, yöresel 
lezzetleri ve temiz havası ile avantajlı bir 
konuma sahip olduğunu söyledi.
Toplumda turizm bilincini geliştirmek, iç 
turizmi canlandırmak, halkın turizm 
hareketlerine katılımını sağlamak, turizm 
ve kültür değerlerini tanıtmak ve turizmi 
geliştirmek amacıyla her yıl kutlanan 
turizm haftasının önemine değinen 
Başkan Salaş mesajında şu ifadelere yer 
verdi: Bir şehrin yada bölgenin ulusal ve 
uluslararası tanınırlığında, ekonomik 
istikrarında ve gelişmesinde turizmin 
yadsınamaz payı vardır. Nevşehir'imizin 
önemli mihenk taşlarından biride turizm 
olup beraberinde 58 sektör için de önem 
teşkil eder. Nevşehir Kapadokya'nın 
markalaşması, A'dan Z'ye her işletmenin 

ve her ürünün de değerine değer katar.
Bunun yanında turizmdeki en önemli 
konu kalite çizgisini korumaktır. 
Kapadokya'nın başkenti Nevşehir özelinde 
bakarsak turizmde kaliteyi korumak için 
çalışanların eğitilmesinden çevre 
temizliğine kadar çok çeşitli konuyu 
değerlendirmek gerekir. Kapadokya gibi 
markalaşmış bir yer kalite çizgisinden 
hiçbir zaman ödün vermemelidir. Ancak 
günümüzde her alanda olduğu gibi 
turizmde de yozlaşmalar olduğunu 
üzülerek görmekteyiz, kentsel kimliğimize 
aykırı yapılar, işletmeler, estetik kaygıdan 
uzak oteller bunlardan sadece birkaçıdır. 
Unutulmaması gerekir ki Kapadokya 
özgün ve butik yapısı, gelenek ve 
göreneklerini koruyan insanları ile güzeldir 
ve öyle kalmalıdır. Bu değerlere sahip 
çıkarak Kapadokya turizminde 
sürdürülebilirliği sağlamak hepimizin ortak 
hedefi olmalıdır. Bu vesile ile 15-22 Nisan 
Turizm Haftası'nı kutluyor bu sektöre 
emek vermiş ve vermekte olan herkese 
şükranlarımı sunuyorum.” BÜLTEN

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş, Turizm Haftası dolayısıyla mesaj yayımladı.

Parmaksız'dan Turizm Haftası mesajı

5-22 Nisan Turizm Haftasını 1Kutlayan Parmaksız, Turizmin 
dünyaya açılan kapısı Kapadokya 

olduğunu söyledi. Parmaksız, “Başta 
turizm sektöründe faaliyet gösteren 

üyelerimiz olmak üzere, hizmet veren 
tüm kurum ve kuruluşlarımız ile sektör 
çalışanlarının ve vatandaşlarımızın “15-
22 Nisan Dünya Turizm Haftası”nı 
kutluyorum” diye konuştu.

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Arif Parmaksız 
Turizm Haftası dolayısıyla bir mesaj yayınladı. 
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KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
 ÇEVRE DÜZENLEMESİ VE

BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI HİZMET ALIMI İŞİ
İHALE İLANI

 Ün�vers�tem�z Ürgüp ve Uçh�sar Yerleşkes�nde bulunan b�nalarda yapılacak, çevre düzenlemes� 
ve bakım onarım çalışmaları kapsamında h�zmet alımı yapılması �ş�. Söz konusu �hale, Kapadokya 
Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�     : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası   : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�    : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�    : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres: Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : B�lal KAYNAK (Yapı ve Destek İşler Da�re Başkanı) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Çevre Düzenlemes� ve Bakım Onarım 
Çalışmaları H�zmet Alımı İş�
İş�n Yapılacağı Yer  : Kapadokya Ün�vers�tes� (Uçh�sar Yerleşkes�, Ürgüp Yerleşkes�, 
Ürgüp (Apr�l) Lojman
İş�n M�ktarı    : 3 (Üç) İş Yer�
İş�n Süres�    : 15 (Onbeş) Gün
İşe Başlama Tar�h�   : Sözleşme İmzalanması akab�nde 3 (üç) gün �çer�s�nde yer tesl�m� 
yapılır ve �şe başlanır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü    : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 25.04.2023- 10:00
Tekl�f Verme Şekl�   : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�   : 2.500,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, �lg�s�ne göre 
t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� odasından �lk 
�lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya kayıtlı olduğunu göster�r 
belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le tüzel k�ş�l�ğ�n 
yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu b�lg�ler�n tamamının b�r 
t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l 
gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru beş (5) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında 
taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f ed�len bedel�n en az %70 
oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m belges�, 
��) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
���) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
e) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
f) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
g) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde kend� 
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� anahtar tesl�m toplam tutar üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) takv�m günü 
olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
e) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya Ün�vers�ten�n tesp�t 
ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder ve değerlend�r�r. Bu 
değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
f) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında �stekl�lerden alt 
yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme �mzalamadan önce de alt 
yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n 
yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
g) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� hal�nde 
hükümsüz sayılır.
h) Hafta sonları Ün�vers�te tarafından çalışma �zn� ver�lmes� hal�nde bel�rlenen saat aralıklarında 
çalışmalar yapılacaktır. Ün�vers�te tarafından �z�n ver�lmemes� hal�nde çalışma yapılmayacaktır.
�) Bel�rt�len süre �çer�s�nde �ş�n tesl�m� yapılacaktır. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye 
göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) 
oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
j) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya eğ�t�me 
bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r, 
uzatab�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek kazalardan ve bu 
kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu olacaktır. 

CHP Nevşehir İl Başkanlığı Emek Mahallesinde 
seçim koordinasyon merkezini açtı.

CHP seçim koordinasyon merkezi 
yapılan törenle açıldı.
Açılış törenine CHP İl Başkanı 
Tayfun Ceyhan, milletvekili adayları 
Faruk Sarıaslan, Mehmet 
Değirmenci, Eda doğan, belediye 
başkanları, ilçe başkanları ve çok 
sayıda partili katıldı. 
İl Başkanı Ceyhan, 2. yüzyılın 
başlangıcını Nevşehir'de 
başlattıklarını söyledi.
Zor bir dönemeçte olduklarını 
belirten Ceyhan “Önümüzdeki süreç 
bize bir tarihe yön vereceğimiz 
günü hatırlatıyor. Bu temelde Genel 
Başkanımız ve Cumhurbaşkanı 
adayımız Sayın Kılıcdaroğlu hak 
hukuk adalet diye yollara çıktı ve 13. 
Cumhurbaşkanı olarak bizleri 
onurlandıracak. Ama parlamentoda 
demokratik parlamenter sistemi 
hayata geçirmek için önemli olan 
parlamenter çoğunluğu almak 
zorundayız.” diye konuştu.
“NEVŞEHİR'İN SORUNLARINI DİLE 
GETİRDİM”

Milletvekili adayı Faruk Sarıaslan, 
2018 yılında milletvekili adayı 
olduğunda Nevşehir halkının 
muhalefet görevi verdiğini hatırlattı 
Kendisinin ve partisinin muhalefet 
olarak Nevşehir'in sorunlarını 
mecliste dile getirdiğini aktaran 
Sarıaslan, “Geçen dönem bize 
muhalefet görevi verdiniz. Bize 
iktidar görevini verin. İktidar olalım 
sıraladığımız Nevşehir'in sorunlarını 
en kısa süre içerisinde çözelim. 
Bunlar çözülmeyecek sorunlar 
değil.” dedi.
SARIASLAN'DAN ÇİFTÇİ VE 
ESNAFLARA FAİZ SİLME VAADİ 
Çiftçi ve esnaflara vaatte bulunan 
Sarıaslan, “Biz iktidara geldiğimizde 
yoksulluktan etkilenen köylü kesimi 
ve esnaf kesimi için ilk yapacağımız 
şey köylünün ve esnafın bankalara 
ve esnaf kefalete olan borçlarının 
tamamının faizini siliyor, kalan 
borçlarınızı da 3-4 yıl taksite 
bölüyoruz.” şeklinde konuştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

CHP seçim koordinasyon merkezini açtı 

Altınyıldız Kreş ve Anaokulunda kayıtlar devam ediyor
Altınyıldız Kreş ve Anaokulu özenle hazırlanmış 
ortamı, farklı eğitim metotları ve uzman eğitim 
kadrosuyla öğrencilerini bekliyor.
Okul öncesi derslerinin yanı sıra 
beden eğitimi, akıl oyunları, robotik 
kodlama, İngilizce, müzik, 
Montessori, fen ve doğa – stem, 
değerler eğitimi, halk oyunları, 
satranç, drama, seramik dersleri ve 
okuma yazmaya hazırlık çalışmaları 
2-3-4-5 yaş çocuklara alanında 
uzman öğretmenler tarafından 
veriliyor. Altınyıldız Kreş ve 
Anaokulu fiziki donanımı yanında 
trafik eğitim pisti, trambolin, sera, 

mini futbol halı sahası, kapalı spor 
salonu, balon ev, cep sineması, 
satranç, müzik ve seramik atölyeleri, 
uygulama mutfağı, yemekhane, 
uyku ve dinlenme odaları, açık ve 
kapalı oyun alanları, hayvanat 
bahçesi ve kapalı yüzme havuzu ile 
de öğrencileri mutlu yarınlara 
hazırlıyor. 2023-2024 Eğitim 
Öğretim Yılında sizin çocuğunuz da 
Altınyıldız Kreş ve Anaokulu'nda 
olsun. HABER MERKEZİ
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Tur�zm Haftası kutlamaları başladı

Her yıl 15 - 22 Nisan tarihleri arasında 
kutlanın Turizm Haftası, Nevşehir'de de bir 
dizi etkinlikle kutlanmaya başlandı. 
Nevşehir'deki ilk kutlama Turizm 
Temsilcilerinin Atatürk heykeline çelenk 
sunması ile başladı. Nevşehir İl Kültür 
Turizm Müdür Vekili Orhan Kekeç, 
Kapadokya Turistik Otelciler ve 
İşletmeciler Derneği (KAPTİD) Başkanı 
Teyfik Ölmez, Rehberler Odası Başkanı 
Özay Günay ve Turizm temsilcileri daha 
sonra Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel'i 
makamında ziyaret etti.  Ziyarette 
açıklama yapan Vali Becel, Kapadokya 
bölgesinin bilinirliğinin her geçen gün 
arttığını söyledi. Becel, “Kapadokya'da 
olanlar, bir filmin fragmanı gibi. Daha 
yolun başındayız. Her geçen gün ivme 
kazanıyor, iltifat görüyor. Geleceğinin çok 
daha güzel noktalarda olacağına 
inanıyoruz. Çünkü Kapadokya'nın çok 
zengin bir varlığı var. Kültürüyle, 
coğrafyasıyla, değişik aktiviteleri ile 

insanlara yaşanılacak çok çeşitlilik 
sunuyor.” dedi. 6 Şubatta yaşanan 
depremler sonrasında turizm sektöründe 
yaşanan durgunluğun şu an ortadan 
kalktığını da söyleyen Becel, “Kapadokya 
turizmi hızlı bir toparlanma sürecine girdi. 
Hedefimize ulaşmamız noktasında bu gün 
itibariyle daha rahat konuşabiliyoruz. 
Kapadokya'da koruma, kullanma dengesini 
asla göz ardı etmememiz lazım. Gelen 
insanlar buraların sahip olduğu güzellikler, 
coğrafi doğal oluşumlar için geliyorlar. 
Onları yok etmemek, kaybetmemek lazım. 
Neyi pazarladığımızı bilerek hareket 
etmemiz lazım.” şeklinde konuştu. KAPTİD 
Başkanı Teyfik Ölmez ise, "Nevşehir 
Valisinin belirtmiş olduğu hedefi 
yakalamamak elde değil. Depremle 
beraber rezervasyonlarımız sekteye uğradı 
ve rezervasyon iptallerimiz oldu. Şu an 
tekrar toparlanma ivmesine girdi.” diye 
konuştu. İHA

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, “Allah'ın izni, milletimizin desteği 
ve teşkilatlarımızın gayretiyle 14 Mayıs 
seçimlerinde hem cumhurbaşkanlığında 
hem milletvekilliğinde bir kez daha 
zafere ulaşacağımızdan şüphe 
duymuyoruz.” dedi. AK Parti İl ve Merkez 
İlçe Teşkilatı yöneticilerinin de katıldığı 
ziyaretlerde esnafların talep ve 
önerilerini dinleyen Başkan Savran ve 
Milletvekili Adayı Özgün, önümüzdeki 
dönemde gerçekleştirmeyi planladıkları 
projeleri anlattı. AVM içerisinde bayram 
alışverişi yapan vatandaşlarla da sohbet 
eden Savran ve Özgün, gösterdikleri ilgi 

ve desteklerinden dolayı vatandaşlara 
teşekkür etti. Nevşehir için gece gündüz 
demeden hizmet etmek, taş üstüne taş 
koymak için yola çıktıklarını aktaran 
Savran, Milletimizin desteği ile bugüne 
kadar başardıklarımız ortada. Bundan 
sonrada yapacağımız çok iş, gideceğimiz 
çok yok. Bunun için yeniden 
vatandaşlarımızın desteğini istiyoruz. 
Allah'ın izni, milletimizin desteği ve 
teşkilatlarımızın gayretiyle 14 Mayıs 
seçimlerinde de hem 
cumhurbaşkanlığında hem 
milletvekilliğinde bir kez daha zafere 
ulaşacağımızdan şüphe duymuyoruz.” 
diye konuştu. BÜLTEN

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, her yıl milyonlarca 
ziyaretçi ağırlayan Kapadokya bölgesinin koruma-
kullanma dengesine dikkat edilmesi gerektiğini söyledi.

Başkan Savran, milletvekili adayı özgün 
ile birlikte esnaf ziyaretlerinde bulundu
Belediye Başkanı Mehmet Savran, iftar 
öncesinde bir AVM'de, AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Adayı Süleyman Özgün ile 
birlikte esnaf ziyaretlerinde bulundu. 
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Nevşehir Belediyespor deplasmanda son dakika golüyle yıkıldı

Sezonun yirmi dokuzuncu haftasında 
deplasmanda Belediye Derincespor'a 
konuk olan Nevşehir Belediyespor 
sahadan 1-0 mağlubiyetle ayrıldı. Nevşehir 
Belediyespor bu skorla 47 puanda kalırken, 
Belediye Derincespor ise puanını 53'e 
yükseltti. Belediye Derincespor Doğal Çim 
Stadyumunda oynanan maçın ilk devresi 
0-0 sona erdi. İkinci devrede ise Belediye 
Derincespor 90+7. dakikada Berkay 
Çakır'ın attığı golle skoru 1-0 yaptı ve 

sahadan 3 puanla ayrılan taraf oldu.
Bu sonuçla 29. hafta sonunda 13 galibiyet, 
8 beraberlik ve 8 mağlubiyetle grupta 47 
puanla 7. sırada yer alan Nevşehir 
Belediyespor, ligin 30. haftasında 1922 
Konyaspor ile 23 Nisan Pazar günü saat 
15.00'da kendi sahasında karşılaşacak. 
Müsabaka Nevşehir Belediyespor'un 
cezası nedeniyle seyircisiz oynanacak. 
HABER: SEZER ALTUNOK

TFF 3. Lig 1. Grup'ta mücadele eden Nevşehir 
Belediyespor, deplasmanda Belediye 
Derincespor'a son dakika golüyle 1-0 yenildi.

2022-2023 Fikret Tunca Sezonu'nun

şampiyonu: Ürgüpspor

Kaymaklı Belediyespor'u 1-0 
mağlup eden Ürgüpspor, 2022-
2023 1. Amatör Futbol Ligi Fikret 

Tunca Sezonu şampiyonu oldu.
Nevşehir 2022-2023 1. Amatör Futbol 
Ligi Fikret Tunca sezonu play-off final 
maçı, Ürgüpspor ve Kaymaklı 
Belediyespor takımları arasında oynandı.
Heyecan dolu final 
mücadelesinde 
taraftarlar 
takımlarına ateşli bir 
şekilde destek oldu. 
İlk yarı boyunca her 
iki takım da karşılıklı 
ataklarla gol aradı, 
ancak ilk yarı 0-0 
berabere 
tamamlandı.
İkinci yarıda 
Ürgüpspor, 1-0 öne 
geçmeyi başardı. 
Kaymaklı 
Belediyespor gol 
bulma çabaları 
sonuç vermedi ve 
Ürgüpspor sahadan 
1 – 0 galip ayrıldı.
Final maçından 

galip ayrılarak Nevşehir 2022-2023 1. 
Amatör Futbol Ligi Fikret Tunca 
Sezonunda şampiyon olan Ürgüpspor, 
Suvermez Kapadokyaspor ile BAL Ligi 
yükselme maçına çıkmaya hak kazandı. 
Şampiyonluğu kutlayan Ürgüpspor 
taraftarı da büyük bir sevinç yaşadı. 
HABER: SEZER ALTUNOK


